
Pl>ovinei.3	 Tienu 
4.1ei Adálaico Sar 

Ar.gentirla

RESOLUC1ÓN REGISTRADA 

BAJOELNO ...9 ... .. 1. ........ 
......f..11,117112,1,...2.71%1E2,45.22r=d,^1921(.111,1112.1143210.0114a

401Fyro	 "" 
EMEM•titt 0,1171Ii:P 0 

"2012 en Memoria de los Héroes de Malvinas" 

USHUAIA, 1 0 FEB 2012 

VISTO: El expediente Letra TCP — PR, Nro. 295/2011, caratulado: "S/ 

FERIA ANUAL 2011" y la Nota Interna N° 15512012, Letra TCP — AOP; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la mencionada Nota Interna, la Auditora Fiscal CPN 

Claudia M. CHAVEZ, solicita autorización para utilizar los VEINTISEIS (26) días 

de la porción restante de la Licencia Anual Reglamentaria Ario 2011 entre el 

0910412012 y el 04/0512012, ambas fechas inclusive, y considerar la excepción de 10 

dispuesto en la Resolución Plenaria N° 39912011, en lo atinente a la fecha límite del 

3010412012 en cuanto al goce correspondiente. 

Que el Artículo 38° de la Resolución Plenaria N° 152/2009 establece el 

periodo de goce de la Licencia Anual Ordinaria para todo el personal del Tribunal de 

Cuentas entre el 01 de octubre de cada ario y el 30 de abril del año siguiente. 

Que por lo expuesto corresponde autorizar el goce de la segunda fracción 

de la Licencia Anual Reglamentaria Año 2011 y la excepción al Articulo 38° de la 

Resolución Plenaria N° 152/2009, a la agente Claudia M. CHAVEZ, Legajo N° 73, 

entre el 0910412012 y 04105/2012, ambas fechas inclusive. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la presente, 

de conformidad a lo establecido en el artículo 26° y 27° de la Ley Provincial N° 50 y 

sus modificatorias, artículo 39° del Reglamento Interno aprobado por Resolución 

Plenaria N° 15212009 y lo establecido por medio de la Resolución Plenaria N° 

310/2011.

Por ello:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar el goce de la segunda fracción de la Licencia Anual 

Reglamentaria Ario 2011 a la agente Claudia M. CHAVEZ, Legajo N° 73, a ser 

usufructuada entre el 09104/2012 y 04/05/2012, ambas fechas inclusive, en forma 

excepcionalmente y por única vez, fuera del periodo de goce establecido en el Art. 

38° de la Resolución Plenaria N° 15212009, ello por los motivos expuestos en los 

considerandos.

...///2.- 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



RESOLUCIÓN REGISTRADA 

BAJO EL 	 3 7  
isitcSü. i'siktutrida 

t?' 1: 1254k S in-
Repúblic¿t Arjvjtiçi

". 
•golonu: • • 

1:nutott AVIIIIPG111111 : .	 .	 . 

Administración, comunicar, c mpli 

RESOLUCIÓN PLENARIA.

, Archivar. 

7/2012.- 

rho Caballero 
Vocal de ditoria 

1 de Cuentas de la Provincia

"2012 en Memoria de los Héroes de Malvinas" 
.1,121.1 

///...2.- 

ARTICULO 2°.- Registrar, notificar a la agente, dar intervención a la Dirección de 

Dr. Mig ei LONG 1TANO
v CAL ABOG DO

PRESIDEN 
Tribun	 Cuentas d Ia Plovincia 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 1

